TA

Mirell Luik

Sonja Madismae
Kristel Kits
Hanna-Lisett Lubi

TB

Simona Gilberta Luts
Angela S66t
Marcella Liiv

TC

Fee-Marlen Magi
Gedli Tugi
Emely Karhu

TD

Kadi-Liis Hansen
Katre Liiv

Kadi Kertu Elias
Helena Heinlo
Getriin Marii Lessin
Ida Tuule Jogi
Vanessa Potagin
Laura Movits
Merit Maekalle
Anette Salumets
Kirke Kool

TE

Kirke Talviste
Maria Helena Llls
Emma-Marie Kiuru
Liisi Lembit
Egle-Leane Soonberg
Kersti Pdldsalu
Krislin Pirs

Laura Rahner
Karoliina Kadak
Sofia Kristina Luts
Sigrid Luts

Doren Taits

Mirell Teppan
Sofia Looga

Krete Kasepuu

PA

Henrich Schiitz

Cevin Andres Siim
Martin Thomson

Hardi Madi

Jaak Lepik

Mati- Markus Kullamae
Ardo Juurikas

SK Viraaz
Tartu

Tartumaa
Tartumaa

Tartu
SK Viraaz
SK Viraaz

Elva
Karksi-Nuia
Parnu

Elva
Torva
Puka v
Tartu v
Elva
Tartu
Tartu
Tartu
Helme v
Tartu
Elva

Kiili
Torva
Elva
Parnu
Elva
Torva
Torva
Tammsaare
Tartu
Tartu
Tartu
Torva
Tartu
Helme
Torva

Torva
Tartu
Elva
Tartumaa
Torva
Tartu
Helme v

Torva spordisuvi 2013

03.01.97
96
29.02.96

99
30.11.99
17.06.98

22.07.00
11.09.01
11.10.01

28.03.02
30.09.02
11.09.02
02.01.03
15.05.03
11.01.03
16.03.02
15.04.02
03.12.03
19.05.03
11.08.03

31.07.04
31.07.04
23.09.04
27.02.04
30.01.04
28.02.04
21.06.04
10.06.06

05

05

05
07.06.05

05
04.01.06
09.05.08

19.12,96
27.03.97
19.10.96
17.03.96
01.07.97
14.11.96
01.11.97

100 m
14,5
16,4
16,0
16,6

100 m
16,6
16,8

100 m
14,1
16,2
15,9

60 m
9,4
10,2
9,8
10,0
10,5
10,3
10,8
11,2
10,6
11,0
11,5

60 m
9,9
10,4
10,5
10,8
10,7
11,3
11,6
11,6
12,1
12,9
12,3
12,6
13,0
12,9
14,1

100 m
11,8
12,3
12,3
13,1
12,7
14,0
13,4

Tdrvas, 1. augustil 2013. a (jooksudes kéasiaeg).

800 m Kaugus Oda500 Punkte Koht
3.06,2 3,95 37,29 1362 I
2.52,2 3,15 10,46 864 Il
3.24.3 3,36 16,91 724 I
3.07,5 2,80 12,14 690 4

400 m Kaugus Oda400 Punkte Koht
1.14,2 3,60 20,33 647 I
2.18,3 2,66 27,06 565 Il
- - 42,70 545 I

400 m Kaugus Oda400 Punkte Koht
1.09,8 3,93 20,60 1155 I
1.22,2 3,62 33,60 959 Il
1.27,9 2,95 29,73 619 I

300 m Kaugus Pall Punkte Koht
55,6 3,74 21,50 828 I
1.03,3 3,46 41,32 788 Il
57,8 3,58 24,53 752 I
58,6 3,40 20,03 651 4
59,6 3,51 24,12 635 5
58,4 3,02 16,89 558 6
1.10,6 3,03 31,15 541 7
1.01,9 3,05 27,33 533 8
1.03,5 3,10 15,40 477 9
1.07,2 2,67 13,77 366 10
- - 18,48 194 11
300m Kaugus Pall Punkte Koht
1.02,6 3,36 16,30 592 I
59,6 3,15 17,10 547 Il

1.05,9 3,08 18,85 492 ]
1.02,5 3,11 14,38 466 4
1.01,5 3,04 12,39 463 5
1.06,2 2,78 17,54 406 6
1.06,3 2,65 21,16 390 7
1.09,9 2,94 12,36 337 8
1.18,4 2,22 15,16 239 9
1.12,5 2,45 12,05 229 10
1.19,1 2,11 11,75 200 11
1.17,9 2.04 9,03 174 12
1.29,2 2,04 14,04 172 13
1.24,7 1,65 10,14 137 14
- 1,70 8,39 79 15

1500 m Kaugus Oda 600 Punkte Koht
5.06,2 5,66 30,78 2044 I
4411 5,01 29,83 1955 Il
5.50,1 5,26 37,97 1753 1
5.36,6 4,74 37,36 1557 4
- 4,85 32,67 1222 5
4.59,1 3,82 14,62 1157 6
- 4,81 23,83 956 7



PB

Ott Martens
Kristjan Joosep
Hendriico Merila
Rauno Variku
Johannes Sikk
Armin Angerjarv
Andrus Kuusk

PC

Karl-Kevin Kalmus
Marttin Lepaste
Kurmo Kilm
Joosep Elango
Karl Kristjan Kajak
Enrice Soodla
Kenert Vahtre

PD

Tormi Tasane

Jarno Raidve

Johan Tamm
Marten-Hugo Kivari

Karl Johannes Visnapuu
Georg Oper

Franz Joseph Sinimae
Taavi Toommagi
Kristofer-Jaago Kivari

PE

Marius Vister
Romet Kivi

Kermo Vessin

Henri Toommagi
Aleks Sale

Juss Vahtre

Tim Ingo

Tristan Laur
Toomas Pertel
Ruudi Talviste
Dave-Thomas Thomson
Gerd Johan Lessing

Viljandi
Elva
Parnu
Tartu
Elva
Tartu v
Tartu

Torva
Parnu
Torva
Toérva
Valga
Tartu

Torva

Parnu
Elva
Tartu
Tartu
Tartu
Tartu
Elva
Harku v
Tartu

Torva
Torva
Torva
Harku v
Valga
Torva
Tartu
Tartu
Tallinn
Torva
Elva
Tartu

Peakohtunik: Maido Ruusmann

27.02.98
28.06.98
17.11.98
25.01.99
24.01,99
10.10.99
12.01.99

06.06.00
10.10.00
27.01.00
07.04.01
02.10,01
09.05.01
04.12.00

16.07.02
30.08.02
02
22.01.03
02
02
06.03.03
15.06.03
22.01.03

17.04.04
12.07.05
31.10.05
20.05.05
23.08.04
28.12.05

04

04
30.05.07
20.06.09
24.12.09
02.02.09

100 m
12,2
11,9
12,6
13,5
14,2
15,0
17,0

100 m
12,7
13,2
14,8
14,9
16,0
16,9
16,0

60 m
8,8
8,9
94
9,6
10,4
10,2
9,9
11,0
11,6

60 m
10,2
10,6
11,3
10,9
11,6
11,8
13,2
12,7
13,8
14,9
18,4
19,0

400 m
58,7
56,0
1.03,4
1.12,8
1.04,9

1.43,4

400 m
1.05,8
1.11,9
1.12,9

1.23,6
1.29,0

300 m
50,1
49,6
50,4
54,4
58,4
55,2
57,7
1.02,5
1.15,2

300 m
1.00,4
1.01,1
1.05,6
1.09,8
1.11,0
1.14,3
1.18,4
1.18,0
1.291
1.39,8
1.54,8
2.07,4

Kaugus Oda 500 Punkte

5,01
4,55
5,00
4,34
3,70
3,51
2,77

35,63
26,93
26,26
29,02
13,01

15,08

2255
2230
1847
1383
1110
468

460

Kaugus 0Oda 400 Punkte

4,95 37,60
4,10 37,33
3,86 36,02
3,94 24,63
3,18 19,24
3,00 19,03
3,51 18,11
Kaugus Pall
3,46 34,40
3,72 32,60
3,80 27,00
3,87 33,74
3,29 37,45
3,25 31,19
3,33 26,30
3,28 33,09
3,12 19,23
Kaugus Pall
3,32 31,28
2,73 27,73
2,96 29,53
2,68 21,80
2,63 23,49
2,66 24,96
2,37 23,52
2,43 16,15
2,01 7,70
1,98 7,89
1,46 4,70
1,31 6,24

1931
1520
1239
821
704
597
587

Punkte
1143
1142
980
950
752
744
714
493
386

Punkte
700
556
510
417
382
377
280
244
117
90
19
19

Koht
I
1
1

~NOoO O b

Koht
I
1
1
4

5
6
7

Koht
I
1
1
4
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I
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